统一社会信用代码/纳税人识别号：

销
售
方
信
息

统一社会信用代码/纳税人识别号：

名称： 名称：

项目名称 规格型号 单 位 数 量 单 价 金 额 税率/征收率 税 额

合 计

价税合计（大写） （小写）

备

注

开票人：

25312000000395083116

2025年12月02日

青岛纺联集团进出口有限公司

913702007306048263

上海汭珩包装科技有限公司

91310116MA1JF9YX98

¥69122.57 ¥8985.93
柒万捌仟壹佰零捌圆伍角整 ¥78108.50

周梅

周梅

*纸制品*吊牌 13%个 69122.57 8985.930.1439732526480107

销方开户银行:建设银行上海曹行支行;    银行账号:31050178490000001477;    
S25060899、S25070808、S25071212、S25080613、S25081461、S25090433、S25090641、S25100139、S25100172、S25100349、S25100499、
S25100973、S25081332